
NARVA-JÕESUU LINNA VALIMISKOMISJON 
 

OTSUS 
 
 
Narva-Jõesuu         18.08.2017 nr 4 
 
 
Valimisliidu registreerimine  
 
 
Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 311 lõige 6 ning valimisliidu volitatud 
esindaja Maksim Iljin’i 18.08.2017 esitatud valimisliidu registreerimiseks esitamise teatise ja 
valimisliidu „Ühine kodu valimisliit“ seltsingulepingu alusel 
 
Narva-Jõesuu linna valimiskomisjon otsustab:  
 
1. Registreerida Narva-Jõesuu Linnavolikogu valimiseks 15.10.2017 valimisliit „Ühine kodu 
valimisliit“. 
 
2. Määrata valimisliidu „Ühine kodu valimisliit“ nimelühendiks ÜHKO. 
 
3. Otsus jõustub allakirjutamisega. 

 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Marina Sorgus 
valimiskomisjoni esimees     


